
KOMMER MED BOK: Else Hanna Tendøjra Våler jobber /lå med en bok som 
belyser Rolf Jacobsens år Åsnes kommune. 

Jacobsens år 
o 

i Asnes ut #L5 

i bokform%7'~ 
Rolf Jacobsen er en kjent og kjær forfatter og i dag ville han 
blitt 90 år. Else Hanna Tendø fra Våler har begynt på en bio
grafi om Jacobsens oppvekst i Åsnes. 

AV 
KETIL SØMOEN 

_ Grunnlaget til boka ble lagt da 
jeg skreven arbeidsoppgave om 
Rolf Jacobsen i forbindelse med 
norskstudier for noen år siden. 
Årene i Asnes betydde mye for 
Rolf. Jeg regner med at boka kom
mer ut en gang før jul, og den kan 
bli et viktig kulturhistorisk doku
ment for både Åsnes kommune og 
Jacobsens forfatterskap, sier Else 
Hanna Tendø. 

Kontakt 
Else Hanna Tendø har sjøl vokst 
opp med Rolf Jacobsen, for han 
var gift med søsteren til faren hen
nes. 

- Da jeg jobbet med arbeids
oppgaven så gjorde jeg mange 
intervjuer med Rolf, hvor han 
snakket detaljert inn på kassett om 
hvordan livet i Åsnes var den tiden 
han bodde der. Disse samtalene 
skal overføres til boka. Men det er 
ikke bare jeg som har hatt god 
kontakt med Rolf, derfor så er jeg 
interessert i å komme kontakt med 
folk som kjente eller har historier 
om Rolf mens hadde bodde i 
Åsnes, opplyser Else Hanna Ten
dø. 

Verdifull dokumentasjon 
Rolf Jacobsen kom til Åsnes kom
mune i 1913, og der bodde han i 
flere år som både barn og voksen. 
Biografien til Else Hanna er den 

første som har belyst Jacobsens 
barndom i Åsnes, og hvilke min
ner han hadde fra den tiden. 

- Rolf jobbet aktivt som jour
nalist og kommunepolitiker, mens 
han bodde i Åsnes som voksen. 
Jeg har også intervjuet en del folk 
som kjente Rolf i barne- og ung
domstiden. Intervjuene gir et vel
dig godt bilde av den kjente forfat
teren, samtidig som de er me\! på å 
beskrive hvordan livet var i Asnes 
på begynnelsen av århundret, sier 
Else Hanna Tendø. 

Det var lektor Bjarne Øygarden 
ved Høyskolen i Hedmark som ga 
Else Hanna ideen om å gi ut boken 
om Rolf Jacobsens tilknytning til 
Åsnes. 

Økonomisk støtte 
Else Hanna Tendø har også fått 
10.000 kroner i økonomisk støtte 
til bokprosjektet av Opplærings
og kulturkomiteen i Åsnes. 

- I boken får vi en nnik mulig
het til å møte mennesket og forfat
teren Rolf Jacobsen, samtidiig 
som vi får stifte nærmere bekjent
skap med Jacobsens tilknytning til 
Åsnes kommune. Bokprosjektet 
viser også Åsnes betydning for 
hans diktning og forfatterskap, 
sier kultursjef i Åsnes Bjarne 
Grimstad. 

- Rolf Jacobsens bøker er 
oversatt til over 30 forskjellige 
språk, derfor så synes jeg det er 
viktig med et innblikk i de årene 
han hodde i Åsnes. tillegger Else 
Hanna Tendø fra Våler. 
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